
ZARZĄDZENIE NR III.567.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za wynajem nieruchomości i ruchomości Szkoły Podstawowej im. Orła 
Białego w Biernej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat za wynajem nieruchomości i ruchomości Szkoły Podstawowej im. Orła Białego 
w Biernej. Cennik opłat stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sulików oraz na 
stronie internetowej Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Biernej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Sulików. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E99F90-BB62-47AF-A8CA-9299210FB1F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr III.567.2023 

Wójta Gminy Sulików 

z dnia 4 października 2023 r. 

Cennik opłat za wynajem nieruchomości i ruchomości Szkoły Podstawowej 
im. Orła Białego w Biernej 

§ 1. Opłata za wynajem sal lekcyjnych indywidualnie lub dla grup do 15 osób wynosi: 

a) 80 zł netto + VAT za jedną godzinę bez korzystania z pomocy dydaktycznych szkoły, 

b) 100 zł netto + VAT za jedną godzinę z wykorzystaniem pomocy dydaktycznych szkoły. 

§ 2. Opłata za wynajem sal multimedialnych indywidualnie lub dla grup do 15 osób wynosi 130 zł netto + 
VAT za jedną godzinę. 

§ 3. Opłata za wynajem sal językowych indywidualnie lub dla grup do 15 osób wynosi 100 zł netto + VAT 
za jedną godzinę. 

§ 4. Opłata za wynajem boiska szkolnego wynosi 130 zł netto + VAT za jedną godzinę. 

§ 5. Jedną godziną jest godzina zegarowa, czyli 60 minut. 

§ 6. Osoby chętne do korzystania z wynajmu pomieszczeń zobowiązane są do kontaktu z sekretariatem 
szkoły. 

§ 7. 1. Szczegółowe warunki najmu określa umowa najmu. 

2. Osoby wynajmujące nieruchomości lub ruchomości są zobowiązane do dokonania zapłaty w terminie 
zawartym w umowie najmu. 

3. W przypadku jednorazowego wynajmu sali gimnastycznej osoba wynajmująca zobowiązana jest do 
uiszczenia opłaty na konto Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Biernej i okazania go w dniu wynajmu 
osobie sprawującej nadzór nad salą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E99F90-BB62-47AF-A8CA-9299210FB1F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR III.567.2023 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Cennik opłat za wynajem nieruchomości i ruchomości Szkoły Podstawowejim. Orła Białego w Biernej
	§ 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 1
	lit. b w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7




